Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Abkantbank ZGR-2500/0.8
Genaue Abmessungen der Abkantbank, Bequemlichkeit und hohe Qualität der Abkantmaschinen. Das sind die
Hauptrichtlinien für die Entstehung unserer Blechbiegemaschinen, was auch das Zertifikat CE bestätigt.
Abkantbänke vom Abkantmaschinen Hersteller ZGR-2500 sind in solider geschweißter Ganzstahlkonstruktion ausgeführt. Diese
Biegemaschinen zeichnen sich durch eine hohe Biegeleistung bei geringem Gewicht aus. Jede Abkantbank kann
zusätzlich mit einer Rollenschere, einer Handfalzmaschine und einer Wulsteinrichtung ausgerüstet werden.
Darstellung
Arbeitslänge der Abkantbank: 2640 mm
Stahlblech: 0,8 mm
Biegewinkel: 145 Grad
Abscheren auf der gesamten Arbeitslänge
Heben der oberen Wange in drei Lagen
Maximale lichte Weite zwischen den Wangen 80 mm
Hinteres Gestell zum Halten von Blech
Servomotoren zum Heben der Wangen, Winkelanschlag, Gradscala
vorne Schneidbegrenzer zur Sicherstellung vorgegebener Schnittbreite
Gewicht der Abkantbank: ca. 290 kg
Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+49 152 18 90 48 23
+48 609 01 18 18